         Opština Bujanovac/ Komuna e Bujanoc
						  Administrata komunale/Opštinaska Uprava 
							  Komisiji za imenovanje ulica i trgova
					     Komisionit për emërtimin e rrugëve dhe shesheve
							  B U J A N O V A C / B U J A N O C


Na osnovu člana 93. Statuta opštine Bujanovac (“Službeni glasnik opštine Bujanovac” br. 5/19, mi predstavnici ulice / MZ ________________________ podnosimo:
Në bazë të nenit 93. të Statutit të Komunës së Bujanocit (“Gazeta zyrtare e komunčs së Bujanocit” nr. 5/19,ne përfaqësuesit e rrugës / BL ________________________ paraqesim:


Z A H T E V - K Ë R K E S Ë

 o pokretanju inicijaive za promenu, brisanje, unošenje novog ili ispravku naziva ulice / trga
(zaokružiti jednu opciju)
mbi inicimin e nismës për ndryshimin, fshirjen, vënien e emrit të ri apo përmirësimin e emrit të rrugës / sheshit (të rrethohet njëri opcion)
Inicijativa se pokreće radi (zaokružiti jednu opciju) promene, brisanja, unošenja novog ili ispravku naziva ulice / trga iz razloga (opis i obrazloženje novog predloga):
Nisma inicohet për shkak të (të rrethohet njëri opcion) ndryshimit, fshirjes, vendosjes së emrit të ri ose përmirësimit të emrit të rrugës / sheshit për arsye (përshkrimi dhe arsyetimi i propozimit të ri):
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________, tako da naziv ulice / trga treba da glasi, kao sledeće:
kështu që emri i rrugës / sheshit duhet të jetë si në vijim:

	Trenutni naziv - Emërtimi aktual
	Budući naziv - Emërtimi i ardhshëm

	Mesto - Vendi
	
	Mesto - Vendi
	

	
MZ / ulica - BL / rruga
	
	MZ / ulica - BL / rruga
	

	Kat. Opština – K. kadastrale
	
	Kat. Opština – K. kadastrale
	

	Br. kat. Parcela
Nr.parcelës/ave kadastrale
	
	Br. kat. Parcela
Nr.parcelës/ave kadastrale
	

	Trenutni naziv -Emërtimi aktual
	
	Novi naziv - Emërtimi i ri
	



U -Në __________________
Dana - Më _______________ 2019.
								   Podnosioc zahteva
 Parashtruesi i kërkesës:

Prilozi - Shtojca: 
___________________________		    		_______________________
				                                                    Predstavnik ulice / MZ
                                                                                    Përfaqsuesi i rrugës/BL


____________________________			   	 _______________________
							        Potpis / pečat – Nëshkrimi / vula

____________________________			    	_______________________										  Kontakt telefon -i
